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Høringsuttalelse:  
Kirkeforliket - konsekvenser av eventuelle endringer i Grunnlovens bestemmelser om 
statskirkeordningen i stortingsperioden 2009-2013  

Norges Kristne Råd(NKR) har mottatt ovennevnte dokument til uttalelse. Vi vil vise til høringsuttalelsen 
fra Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn som NKR stiller seg bak.  

Vi har med interesse merket oss at Kirkemøtet for Dnk i sin uttalelse har påpekt at selv om 
konsekvensen av kirkeforliket innebærer en videreutvikling av Dnk som selvstendig trossamfunn, så vil 
Dnk bli forskjellsbehandlet i forhold til andre tros- og livssynssamfunn ved at dette trossamfunn har en 
begrenset frihet på flere områder i forhold til andre tros- og livssynssamfunn. Det er etter NKRs 
oppfatning vanskelig å forene dette med de menneskerettslige hensyn som bør ligge til grunn for 
religionspolitikken. Dette er synspunkter NKR også fremmet i vårt høringsvar til NOU 2006:2 ”Staten og 
Den norske kirke”. Vi mener i likhet med Kirkemøtet at departementet mer aktivt kunne ha utforsket 
mulighetene innefor rammene av Stortingsforliket til å gå noe lenger på de områdene Kirkemøtet selv 
antyder i sin uttalelse.  
 
Vi vil også understreke det ulogiske i at det etter at Kongens konstitusjonelle og dermed også 
departementets ansvar for interne kirkelige saker opphører, fortsatt skal stilles krav om konfesjonell 
tilhørighet til statsråden og visse stillinger i embetsverket. Et motsvarende krav kunne være at de som 
forvalter trossamfunnslovens bestemmelser i det offentlige bør ha tilhørighet til et tros- og 
livssynsamfunn utenfor Dnk.  
 
NKR vil ønske departementet lykke til med arbeidet med å realisere kirkeforliket og ser fram til et godt 
samarbeid for å utvikle tros-og livssynspolitikken i Norge basert på de konstitusjonelle endringene 
kirkeforliket innebærer og Stålsett-utvalgets utredning som vi imøteser med interesse. 
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